
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Rakvice - ČOV
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 485298
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s.
Sídlo: Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav
IČ: 49455168

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo zhotovení stavby spočívající v intenzifikaci mechanicko –
biologické ČOV Rakvice na kapacitu 2 530 EO včetně výstavby nové jednotné kanalizace v 
části obce. Předmětem veřejné zakázky bylo kromě provedení stavebních prací rovněž 
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření 
dokončeného díla.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 84.698.936,- Kč bez DPH bez rezervy.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 3
Obchodní firma: KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.
Sídlo: Okružní 875/19a, 63800 Brno
IČ: 64506347
DIČ: CZ64506347
a
Obchodní firma: IMOS group s. r. o.
Sídlo: Tečovice 353, 763 02 Zlín
IČ: 27756971  
DIČ: CZ27756971      
Korespondenční adresa: KRÁLOVOPOLSKÁ RIA, a.s.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Okružní 875/19a, 63800 Brno
Nabídková cena: 85.920.365,- Kč bez DPH bez rezervy

Nabídka č. 5
Obchodní firma: ARKO TECHNOLOGY, a.s.
Sídlo: Vídeňská 108, 61900 Brno
IČ: 00219169  
DIČ: CZ00219169  
a
Obchodní firma: VHS Břeclav s. r. o.
Sídlo: Fügnerova 1161/1, 690 64 Břeclav
IČ: 42324149  
DIČ: CZ42324149       
a
Obchodní firma: VHS plus, vodohospodářské stavby, s. r. o.
Sídlo: Třída Masarykova 1197, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 4697649  
DIČ: CZ4697649        
Korespondenční adresa: ARKO TECHNOLOGY, a.s.

Vídeňská 108, 61900 Brno
Nabídková cena: 84.698.936,- Kč bez DPH bez rezervy

Nabídka č. 6
Obchodní firma: COMMODUM, spol. s r.o.
Sídlo: Valašská Bystřice 225, 75627 Valašská Bystřice
IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238
Korespondenční adresa: COMMODUM, spol. s r.o.

Železniční 4, 772 00 Olomouc
Nabídková cena: 89.352.154,- Kč bez DPH bez rezervy

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Ferrmont, spol. s r.o.
Sídlo: Trenčianska 1320/89, 02001 Púchov, Slovenská republika
IČ: 31619916
DIČ: 2020441907
Korespondenční adresa: Ferrmont, spol. s r.o.

Pestovatelská 82104 Bratislava, Slovenská republika
Nabídková cena: 91.231.357,23 Kč bez DPH bez rezervy
Odůvodnění:
V rámci výše zmíněné veřejné zakázky byl dodavatel vyzván dne 19. 08. 2014 k objasnění 
kvalifikace postupem podle § 59 odstavec 4 zákona. Žádost o objasnění kvalifikace byla 
dodavateli doručena dle doručenky dne 21. 08. 2014. Lhůta po poskytnutí objasnění byla 
stanovena v délce 3 pracovních dnů, takže uplynula dne 26. 08. 2014. Ve stanovené lhůtě 
dodavatel požadované objasnění nedoručil, čímž nesplnil povinnost stanovenou v § 59 
odstavec 4 zákona. Nesplněním této zákonné povinnosti dodavatelem je podle § 60 
odstavec 1 zákona důvodem pro vyřazení nabídky a pro vyloučení dodavatele z účasti 
v zadávacím řízení.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 2
Obchodní firma: CGM Morava s.r.o.
Sídlo: U Habrovky 247/11, 14000 Praha 4 - Krč
IČ: 28962265  
DIČ: CZ28962265  
a
Obchodní firma: EVT stavby s. r. o.
Sídlo: V zahrádkách 3, 568 02 Svitavy
IČ: 25260766  
DIČ: CZ25260766    
Korespondenční adresa: CGM Morava s.r.o.

Boršice ev.č. 86, 68709 Boršice
Nabídková cena: 69.823.606,- Kč bez DPH bez rezervy
Odůvodnění:
V rámci výše zmíněné veřejné zakázky byl dodavatel vyzván dne 19. 08. 2014 k objasnění 
kvalifikace postupem podle § 59 odstavec 4 zákona. Ve stanovené lhůtě dodavatel sice 
požadované objasnění doručil, ale s následující vadou. Dodavatel měl v rámci prokázání 
kvalifikace předložit mimo jiné i doklad osvědčující odbornou způsobilost v oboru 
„technologická zařízení staveb“ (popřípadě jiný doklad dle zákona o autorizaci) pro osobu 
strojního technologa. V rámci objasnění dodavatel opětovně přeložil Osvědčení o autorizaci 
v oboru „technologická zařízení staveb“ pro Ing. Miroslav Šalát vydaný Slovenskou komorou. 
Osvědčení vydané Slovenskou komorou, není dostačující, jelikož vybrané činnosti ve 
výstavbě, může na území České republiky provádět buďto osoba s příslušnou autorizací, 
nebo případně osoba uvedená v § 7 odst. 1 písm. b) zákona o autorizaci (tedy zejm. občané 
členských států EU), která získala status usazené nebo hostující osoby v souladu se 
zákonem o autorizaci. Jiné osoby tyto činnosti vykonávat nesmějí. Osoba vlastnící 
příslušené oprávnění platné na území Slovenské republiky tedy musí zažádat o status 
usazené nebo hostující osoby. Doklad prokazujíc status usazené nebo hostující osoby 
v nabídce ani objasnění kvalifikace doložen není, ačkoliv byl na tuto skutečnost dodavatel 
v žádosti o objasnění kvalifikace výslovně upozorněn. Uchazeč tak neprokázal splnění 
kvalifikace v požadovaném rozsahu a podle ustanovení § 60 odstavec 1 musí být vyloučen 
z účasti v zadávacím řízení.

Nabídka č. 4
Obchodní firma: IMOS Brno, a.s.
Sídlo: Olomoucká 704/174, 62700 Brno - Černovice
IČ: 25322257  
DIČ: CZ25322257  
Nabídková cena: 76.297.338,- Kč bez DPH bez rezervy
Odůvodnění:
V rámci výše zmíněné veřejné zakázky byl dodavatel vyzván dne 19. 08. 2014 k objasnění 
kvalifikace postupem podle § 59 odstavec 4 zákona. Žádost o objasnění kvalifikace byla 
dodavateli doručena dle doručenky dne 20. 08. 2014. Lhůta po poskytnutí objasnění byla 
stanovena v délce 3 pracovních dnů, takže uplynula dne 25. 08. 2014. Ve stanovené lhůtě 
dodavatel požadované objasnění nedoručil, čímž nesplnil povinnost stanovenou v § 59 
odstavec 4 zákona. Nesplněním této zákonné povinnosti dodavatelem je podle § 60 
odstavec 1 zákona důvodem pro vyřazení nabídky a pro vyloučení dodavatele z účasti 
v zadávacím řízení.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 5
Obchodní firma: ARKO TECHNOLOGY, a.s.
Sídlo: Vídeňská 108, 61900 Brno
IČ: 00219169  
DIČ: CZ00219169  
a
Obchodní firma: VHS Břeclav s. r. o.
Sídlo: Fügnerova 1161/1, 690 64 Břeclav
IČ: 42324149  
DIČ: CZ42324149       
a
Obchodní firma: VHS plus, vodohospodářské stavby, s. r. o.
Sídlo: Třída Masarykova 1197, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 4697649  
DIČ: CZ4697649        
Korespondenční adresa: ARKO TECHNOLOGY, a.s.

Vídeňská 108, 61900 Brno

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH bez rezervy 84.698.936,- Kč

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla společná nabídka dodavatelů ARKO TECHNOLOGY, a.s., VHS 
Břeclav s.r.o. a VHS plus, vodohospodářské stavby, s.r.o., která obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium pro výběr 
nejvhodnější nabídky. 

Brno dne 1. 10. 2014

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM
	Brno dne 1. 10. 2014

		2014-10-01T10:09:11+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




